
Loosveldt Bieke

Vandenberghe Charlotte

Demeyere Veerle

Cobbaert Inge

2005

2005

2044

8083

TENNIS- EN PA

TENNIS- EN PA

T.C. GAVERKAS

G.T.C. GAVERE

0551627

2055021

2075349

2011310

3

10

15

20

1

Baert Nele

Delahousse Sylvie

Vanacker Ria

Vandamme Marie

2044

2044

2038

2023

T.C. GAVERKAS

T.C. GAVERKAS

KTC ISIS

T.C. WAREGEM

2110119

0246559

0781177

0709837

3

10

10

10 2

Loosveldt Bieke

Demeyere Veerle

Delahousse Sylvie

Vandamme Marie

6/3 - 7/6 (2)

4/6 - 6/2 - 10/8

6/1 - 6/3

6/3 - 6/4

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2005 TENNIS- EN PADELCLUB AVELGEM  Wedstrijdleider : 0229127 Vercoutere Guy
Tornooi : 202120051 Tennis Tour -  Dubbel - Powered by Volvo Novabil van 19/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Delahousse Sylvie

6/1 - 6/7 (3) - 10/6

Dobbeleir Benoit

Rommens Piet

De Clerck Jo

Baert Jurgen

2005

2005

2005

2005

TENNIS- EN PA

TENNIS- EN PA

TENNIS- EN PA

TENNIS- EN PA

0219883

2034422

2048711

2015598

25

10

5

5

1

Vanwynsberghe Nicolas

Van Loo Frederic

Despiegelaere Luc

Vandamme Bart

2044

2005

2073

2023

T.C. GAVERKAS

TENNIS- EN PA

KNOKKE ZOUT

T.C. WAREGEM

0798323

0268372

2014393

0808390

15

15

10

15 2

Dobbeleir Benoit

De Clerck Jo

Van Loo Frederic

Vandamme Bart

Delahousse Sylvie
Van Loo Frederic

Vandamme Marie
Vandamme Bart

Van Loo Frederic

1


